Fol. 94 - 14 dec. 1602 ^{Aa} numeratas Fraco de Grolis orphano lib. 13:4

25 Viatici dei padri e Fretalli itinere per eum faciendo ad civitates Venetiarum.

Nel libro della tesoreria segnato A dal 25 maggio 1583 al genn. 1596:

Gaspar de Comite thesaurarius debet habere etc. ubi etc. L. 14

fol. 51: numeratas Nicolao Veneto suotiri orphanorum vigore bullettae diei ult. apr. 1589 lib. 21 imper. pro aliquali recognitione eius laboratorum ad beneficium orphanorum triennio elapso, et in subsidium eius itineris Romam.

Fol. 83 - die X dec. 1591 numeratas rev. Praeposito S. Geroldi lib. 14:7:3 expendendas pro itinere Venetias alexacandri de Bragatiis eius socii.

Fol. 107 - 9 maii 1605 numeratas R. D. Augustino de Manentis rectori

Fol. 107 - 16 maii 1593 numeratas Camillo Rotae et Andreae de Bastanis orphanis lib. 18 imper. pro eorum itinere Venetiarum, quo de consensu DD. Regentium destinati fuerant.

Fol. 143 - 4 oct. 1595 numeratas Iulio magistro laborerii pro itinere proficiendo Venetias L. 33

Fol. 144 - 13 dec. 1595 numeratas D. Camillo de Bezzis Commisso lib.

26:8 imper. pro eius itinere Romam fiendo

Nel libro della tesoreria segnato B dal 1 febb. 1596

sino al 24 parile 1611:

Gaspar del Conte thesaurarius debet habere:

Fol. 23 - 14 Mar. 1598 Numeratas D. Augustino de Manentis rectori lib.

13:6 imper. pro itinere per eum faciendo ad civitatem Regii **Commissio**

Fol. 54 - Ult. oct. 1599 numeratas D. Augustino de Illu natis **Com-**
misso lib. 39:12 pro itinere per eum faciendo Venetiis

Fol. 91 - 23 aug. 1602 numeratas D. Io. Petro de Corbettis **Commisso**
 lib. 24 imper. pro itinere per eum faciendo **Mediolanum** **attenta** eius
 infirmitate.

Fol. 94 - 14 dec. 1602 numeratas **Fraco de Aroidis orphano** lib. 13:4 pro
 itinere per eum faciendo ordine superiorum ad civitatem Venetiarum.

Fol. 102 - 22 apr. 1603 numeratas D. Io. Petro de Corbettis **Commisso**
 pro itinere per eum faciendo ad civitatem Regii, ubi etc. L. 14

Fol. 120 - ult. maii 1604 numeratas D. Tiburtio de Panevinis **rectori**
 lib. 42 imper. per eum solutas de mandato etc. D. Augustino de Illu-
 natis alias **Commisso** pro eius itinere Ianuam his proximis diebus
 facto.

Fol. 124 - 29 sept. 1604 numeratas rev. D. don Tiburtio de **Panevinis**
 rectori lib. 21 imper. pro itinere per eum faciendum **Ferrariam**.

Fol. 131 - 9 maii 1605 numeratas R. D. Augustino de **Manentis** rectori
 lib. 14 imper. pro itinere per eum faciendo ad civitatem Regii iussu
 super orum

Item numeratas **Franco Visentino dispensario** lib. 18 imper. pro itine-
 re per eum faciendo **Tortonam** iussu superiorum

Fol. 177 - 14 maii 1609 numeratas rev. D. Angelo de **Tonsis** brisiensi
 lib. 32 imper. pro eius itinere **Patavium** ex ordine superiorum.

Item numeratas D. Bernardino **Aquilae** **Commisso** lib. 80 imper. pro eius
 itinere **Neapolim** faciendo ex ordine superiorum, et amonater vestis
 unius ei **necessariae** pro eius usu

Fol. 178 - die dicta numeratas D. Io. Baptae de **Capocombis** magistro
 sutorum lib. 24 pro eius itinere **Mediolanum** ordine super orum faciendo

Fol. 194 - 17 sept. 1610 muleratas D. Io. Petro de Patellis Commissario
L. 60 imper. pro itinere per eum faciendo Neapolim ordine R.mi Generalis
de Religione Somascha.

Nel libri antichi della tesoreria antecedenti all' sud. G or-
Nel giornale di spese dal 1 maggio 1633 al 31 dic-
nali di spese ordinarie fatte dalli Commissari, si trovano le parti-
1641 si legge:
te di tela di lino com'erata per uso della cuba, e ivi non si
giugno 1640: per viatico al fr. Gio. Batta Cambia, per Casale L. 26
specifica per chi debba servirs, ma avra servirs ancora per li

Padri, e si vede che in quei tempi li Padri erano provveduti dal

Bb

Pio luogo di ogni sorta di abiti, e di tutto cio che a loro bi-
Camicie per li Padri e Fratelli
sognava; come qui si vede in vari luoghi.

Nel sud. Giornale:

giugno 1635: per telaourgata di lino b . 11 per fare due camise per
uso delli Padri di casa, e manifattura di deute camise L. 31

0 sett. 1636: item per due camise grandi nove per li Padri L. 18

agosto 1638: item in due camise per il P. Rettore L. 15 nel pio luogo,

agosto 1639: tela per due camise per li Padri L. 27 in cui si legge

febb. 1640: item in due camise per li Padri L. 21

Nelle inventario del 1 giugno 1650 di Legge; camise per li Padri n.4

Nell' inventario del 14 sett. 1652 si legge: camise per li Padri n. 7

1387

Nell'altro Giornale di spese dal 1 genn. 1642 al 30
E in questo modo, e questo salario si veda nell' seguenti libri
nov. 1655 si legge:
della tesoreria per sino all' anno 1612, in cui anche fu accrescin-
se t. 1654: tela br. n. 22 a sol. 35 per far camise ai Padri L. 38:10
to il salario.

Oggidi quasi Nell'altro Giornale di spese dal 1 dic. 1655 al esm
il barbiere, all'iglio 1690 si legge: assi o sanguisughe, o cris-

ott. 1660: per fattura di due camise per ibid. R. P. Rettore L. 03 che
tocca talper fattura di due camise per me L. 20 dico perche il fr.

ott. 1662: per fattura di 8 camise, sei per il P. Retyne, e per omes, e
ni al P. due per i figlioli L. 9:2 era Rettore, il qual Padre per